РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «25 »  января  2016   года   №3
  Об утверждении отчета об исполнении

  бюджета Солодчинского сельского поселения за

  4 квартал  2015 года

                                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
    1.  Утвердить  исполнение    по доходам бюджета сельского поселения за 4 квартал  2015 года согласно  приложению №1 к настоящему постановлению.

     2. Утвердить  исполнение расходов бюджета сельского поселения  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета сельского поселения за 4 квартал 2015 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в законную силу с момента его официального  опубликования

     (обнародования)

Глава Солодчинского сельского

поселения Ольховского

муниципального района

/Харитонова Л.Н./

                                                                                                                  Приложение №1

                                                                                           к постановлению Администрации

                                                                                                       Солодчинского с/поселения
                                                                                от «25» января     2016 г. №3
           Объем поступлений доходов по основным источникам                                                                                  за 4 квартал  2015 год

(тыс. рублей)

	Коды бюджетной классификации
	       Наименование доходов
	План на 2015 год
	Исполнено за 2 полугодие
	% выполнения

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	     810,6
	832,5

	102,7

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	     810,6
	832,5

	102,7

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на территории Российской Федерации
	 1500,00
	1621,2

	108,1

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	     432,5
	1574,8
	364,1

	00010601000030000110
	Налог на имущество физических лиц
	     28,5
	46,5
	163,2

	00010606000030000110
	Земельный налог
	    404,0
	1528,3
	378,3

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	      7,0
	2,7
	38,6

	00010900000000000110
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам
	         -
	0,1
	    -

	00010940501000000110
	Земельный налог (по обязательствам возникшим до 1.01.06г),мобилизуемый
	         -
	0,1
	     -

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	      370,0
	      368,0
	     99,5

	000 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная  собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	      340,0

	      338,0

	     99,4

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	      30,0
	   30,0
	 100,0

	0000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	       63,3
	   44,2
	69,8

	000 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации  затрат бюджетов поселений
	       63,3
	   44,2
	69,8

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	      10,0
	     -
	      -

	000 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	      10,0
	     -
	      -

	000 1 16 0000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	      15,0
	     -
	     -

	000 1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	      15,0
	     -
	      -

	Итого собственных доходов
	   3208,4
	4443,6
	138,5

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	   6631,6
	6631,6
	26,0

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации  бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	   2058,0
	2058,0
	100

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	   4392,0
	4392,0
	100

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	    175,6
	175,6
	100

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	     6,0
	6,0
	50,0

	В С Е Г О :
	    9840,0
	11075,2
	112,5

                                                                                                            Приложение № 2

к постановлению Администрации

Солодчинского с/поселения

от « 25 »января  2016 г .№3
Расходы бюджета Солодчинского сельского поселения по разделам и подразделам                              функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 4 квартал 2015 года

(тыс.рублей)

	     Код
	                                   Наименование
	План на 2015г
	Исполнено за 2 полугодие 2015г
	% исполнения

	         1
	                                      2
	            3
	      4
	    5

	РАСХОДЫ
	     10630,0
	             10435,0
	         98,2

	   0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	3104,3
	   3084,3
	  99,4

	   0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и  муниципального образования
	673,7
	    673,7
	  100

	   0104
	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2349,5

	    2349,5
	  100

	   0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	61,1
	61,08
	 99,9

	   0111
	Резервные фонды
	20,0
	        -
	    -

	   0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	176,5
	176,5
	  100

	   0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	176,5
	176,5
	  100

	   0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	    91,3
	       72,3
	   79,2

	  0309
	Защита населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, гражданская оборона
	71,3
	        62,3
	   87,4

	  0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	     20,0
	    10,0
	  50,0

	  0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	     1935,3
	     1931,9
	    99,8

	  0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	     1935,3
	     1931,9
	    99,8

	  0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	   2401,2
	     2369,3
	  98,6

	  0502
	Коммунальное хозяйство
	369,8
	350,1
	   94,7

	  0503
	Благоустройство
	  2031,4
	2019,2
	   99,4

	  0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	86,8
	       86,8
	    100

	  0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	     86,8
	       86,8
	    100

	  0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	 2684,6
	2576,1
	  95,9

	  0801
	Культура
	 2684,6
	2576,1
	  95,9

	  1100
	 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	100,0
	        100,0
	    100

	  1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	100,0
	       100,0
	    100

	  1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	50,0
	     37,8
	  75,6

	  1204
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	50,0
	     37,8
	  75,6

	ИТОГО
	10630,0
	10435,0
	  98,2